（別紙３）

年 月 日

動物検疫所長 殿

管理を受けた者の名称、住所、

代表者氏名

水産資源保護法第 14条の規定に基づく水産動物等の管理状況の
結果についての報告書

標記の件に関し、下記のとおり報告します。

記

輸入許可証の年月日、番号：

管理場所 ：住所

：担当者名

：電話

：FAX

管理状況 ：（１）水温

（２）その他

水産動物の状況：（１）死亡数量

（２）死亡個体の外観症状等

その他必要な事項：管理期間中の排水及び使用した容器包装の消毒等に関する

記録は、別紙のとおり。

（別紙）

管理命令による消毒等記録の例

届出者住所氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者の住所氏名）

１ 飼育用水等の排水記録

年 月 日 対象物 処理方法

○年○月○日 容器包装類の消毒水 容器包装類を消毒した水をチオ硫酸ナト

リウムで中和後排水した。

○年○月○日 水槽底部の掃除排水 次亜塩素酸ナトリウムで消毒後、チオ硫

酸ナトリウムで中和後排水した。

２ 容器包装等の消毒記録

年 月 日 対象物 処理方法

○年○月○日 搬送ビニール袋バケツ 次亜塩素酸ナトリウム溶液水（50ppm）
に１時間以上湿潤させた。

３ 容器包装等の廃棄記録

年 月 日 対象物 処理方法

○年○月○日 梱包テープ、紙タオル 焼却処理

４ へい死した水産動物の記録

年 月 日 対象物 処理方法

○年○月○日 約○尾 アルコール保存